
z--

sí8- 0 ía- 000?

SMLOUVA O DILO
na zhotovení stavby:

,,Bechyně - oprava vodovodu v Písecké ulici naproti kotelně"

Smluvní strany:

Vodárenské sdružení Bechyňsko
se sídlem: Parkány 54B, 391 65 Bechyně,
Ič: 65972704
DIč: CZ65g72tO4
Zastoupené: Ing. Pavlem Houdkem - jednatelem

Stanislavem Houdkem - jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0702O53369/0800
Tel. / fax spojení: 3Bt 2I2 B22
e-mail: reditel@vs.bechynsko.cz
dále jen: objednatel

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odŠtěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o,, odštěpný závod Dopravní stavby JIH
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 8032
se sídlem: Pražská tř, 495l5B,37O 04 České Budějovice
Ič: 4BO 35 599
DIč: CZ4BO35599
Zastoupená: Ing. Ivanem Ingeduldem/ na základě plné moci
Bankovní spojenÍ: Česká spořitelna a.s., č.ú ,: 994404 - ot47737oo1 / o8oo
Tel. / fax spojení: 3B5 102 2B4,3B5 702 2B1
e-mail: vhs@swietelsky,cz, m.kosik@swietelsky.cz
dále jen: zhotovitel

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících ustanovení
zákona Č. 89/2072 Sb., občanský zákoník (dále jen,,NOZ"), tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smIouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo pod
názvem ,,Bechyně - oprava vodovodu v Písecké ulici naproti kotelně" dle:

- projektové dokumentace pro provádění stavby, kterou zpracovala
spoleČnost VAK projekt s.r.o. Boženy Němcové L2l2370 01 České
Budějovice

- zadávací dokumentace veřejné zakázky ze dne 6. 3, 2077 a nabídkou
zhotovitele ze dne I3.4, 2077

2. Bližší specifikace předmětu díla:

2.1 Dílo se skládá z následujících objektŮ:

SO 01 oprava vodovodu

2.2. Součástí plnění předmětu díla je rovněž:



3.

4.

- provedení/ provozování a likvidace zayízení staveniště- za.bezpečení prostor stavby a staveniště po celou dobu výstavby- nákladY na elektrickou energii, vodné, stočné a další odebianá média.zhotovitel zabezpečí na své nát<iaay měíení:á:ičrr odběru.- zajištění vytyčení veškerých inženýrskýcn iíti, odpovědnost za ieiichnePoru Šen Í.během. stavby a zpětné písem né předá n í jej ich |rouorouatáiÚn1- zajištění ochrany životního prostředí
- zaji_Štění likvidace odpadŮ vzniklých při provádění zakázky, uložení odpadů

na řízenou skládku.nebo,jinou likvidáci v souladu se zát<on'em o odpad'ech;
Přílohou ,,Protokolu," o převzetí díla bez vad a nedostátr.t-uuá* 'dokladý
Prokazující zpŮsob, ja!ým zhotovitel naložil s jednotlivými druhý
stavebního odpadu vzniklých při zhotovování díla- vedení evidence odpadŮ i dpklaaŮ o jejich řádné likvidaci, které budou
součástí předávaných dokladŮ- zajiŠtění i projednání zvláŠtního užívání veřejných komunikací a ploch
včetně úhrady poplatků s tím spojených, nóob ná;emnéÉó,- a s tím
souvisejícího .dopravního značen.í Ř případným dopávním ómezením,
kontrolu a ÚdrŽbu značení, př^emísťování dle potřeOy a'následné neprodlené
odstranění po uplynutí dŮv_odŮ jejich aktuální instalace- zajiŠtění atestŮ a dokladŮ poótó zákona č. 22/1gg7 sb,, o technických
PoŽadavcích 1". výrobky, v platn_ém znění, potvrzení o snbaě ,ll.ÓÓŘŮ,-.
revize veŠkerých elektrických zalízení s bezódkladným odstraněňím jejich
závad

- zajiŠtění vŠech nezbytných prŮzkumŮ nutných pro řádné provádění a
dokončení díla- PasPort veŠkerých objektŮ sousedících se stavbou před zahájením a po
ukončení stavebních prací- veŠkeré Práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na
ochranu Iidí a majetku- zajiŠtění a provedení všech nutných zkoušek ole čstrt (případně jiných
norem vztahujícíc! 

'"_ 
k prováděnému dílu) včetně poYízení prořor<'oi$

z těchto zkou.Šek (např. talková zkouška po'trubí, prorirá.ň-u d6sinfekcepotrubí, zkouška kráceného vzorku vody, hutnící zÉoušt<y áio.1- --- ZajiŠtění vŠech ostatních nezbytných zŘÓušek, atestů u'r.iiŽ(podle čsru apřípadně 
. 
jinýq.h právních nebo' technickýcÉ preopist -piát,ilriň 

v době
Provádění a_Předání díla, kterými_ bude protáŽáno' dosažení ilióoepsanekvality a předepsaných technických parametrŮ OiLa, pňčárňž- vešt<eré
líl]:,9r,rBuvis,ející se zajištěním ňezbylnýcn maierialť, Órlrň;jů ; :inýcňprostředkú k řádnému provedení zkoušek, atestů nese zhotoviteí- uvedení vŠech povrchŮ dotčených stavbou do půuoJnir.,o stavu(komunikace,. chodníky, zeleň apod.), odstranění prióaJntiirr stoo natěchto' plochách zpýsobených provozem zhotovitele' pii ,ááňiu.i díla ajejich čištění v prŮběhu provádění díla- zhotovení dokumentace skuteČného provedení stavby ve 3 vyhotoveních- zajiŠtění geodetického zaměření Škutečného provedení 'stavuý ve 3vyhotoveních + lx v digitální podobě

Rozsah díla, jeho vlastnosti a technické parametry jsou dány touto smlouvou,zadávací dokumentací a položkovým rozpočtem zpiacovanYm zhotovitelem adalšími součástmi nabídky zhotoviteie.

Pokud je v zadávací nebo projektové dokumentaci, či jiných dokumentech
vztahující se k této smlouvě, uvedeno jméno nebo obchodní Ózňačení konkrétního
výrobku,.technologie,^materiálu či výrobce, jedná se pouze 

" ipůrÓÚ určení
minimálních PoŽadavkŮ na kvalitu a zpŮsob'přovedení/standard a tb příkladným
odkazem na konkrětní výrobek, technologii, materiál či výrobce s tím, že tento
konkrétní výrobek, technologie, materiál či výrobce není objednatelem a
zhotovitelem z tohoto dŮvodu jakkoliv preferován či iinak zvýnóoněn. pokud
zhotovitel dodá jiný výrobek, technologií či materiál, je povinen dodržet minimální



7_

5.

požadavky na kvalitu a zpŮsob provedení daného výrobku a je zároveň
zodpovědný za splnění všech požadovaných parametrŮ ostatních prací a dodávek.

Zhotovitel prohlašuje, že si dokumentaci řádně prostudoval, seznámil se
s podmínkami plnění díla a jako odborná firma disponuje takovými kapacitami a

odbornými znaiostmi a zkušénostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné a Že

je schopen provést dílo tak, aby bylo funkční a slouŽilo svému ÚČelu, kdyŽ toto
platí po celou dobu plnění závazkl vyplývajících z této smlouvy o dílo,

Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku smlouvy bude mít vlastnosti,
základní technické parametry'a ukazatele jakosti dané zadávací dokumentacÍ, ČSN
a závaznými předpisy pro provádění staveb, jinak obvyklé,

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle nejpozději do 9. 5. 2OL7, pokud

nebude dohodnuto jinak, a to oboustranně podepsanou písemnou dohodou.

pokud zhotovite| práce na díle nezahájí ani ve lhŮtě do patnácti dnŮ ode dne, kdY

měl práce na díle zahájit dle dohody, je objednatel oprávněn od smlouvy
odstou pit.

Zhotovitel je povinen dokončit dílo dle této smlouvy a předat jej objednavateli
nejpozději do 23. 6.2Ol7

1.

2.

6.

II.

3.

5.

6.

III.

4. Zhotovitel je oprávněn dokonČit práce na předmětu díla i před sjednaným
termínem áokončení a objednatel je povinen dříve dokonČené dílo převzít a
zaplatit.

Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat objednateli nejpozději ke dni Předání
staveniště podrobný harmonogram realizace díla v členění minimálně dle
stavebních objektŮ.

Sjednané termíny plnění dle této smlouvy platí za předpokladu, Že objednatel splní
ráane a ve sjednaných termínech své závazky a povinnosti dohodnuté v této
smlouvě. Dojáe-li k prodlení objednatele s plněním tělhto povinností a závazkŮ,
nebo pokud dojde k omezení či pozastavení prací z dŮvodu překáŽek zaviněných
na straně objednatele či vyšší mocí (dlouhodobé nepříznivé povětrnostní podmínky
bránící zahájení a provádění prací, živelné události apod.), prodluŽují se sjednané
termíny plnění o dobu prodlení či pozastavení prací, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak. V takovém případě zhotovitel není v prodlení a není povinen platit
sankce 

- za nesplnění termínu dle této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn
požadovat prodloužení termínu sjednaného v Čt. tI. odst, 3, pokud prokazatelně
neprováděl na stavbě žádné stavební práce, i když mu v tom nebránily překáŽky
zaviněné na straně objednavatele či vyšší moc.

cena za dilo

Cena za provedení předmětu díla dle článku II. této smlouvy je sjednána dohodou
smluvních stran r7e výši:

Cena díta bez DPH: 560 665182 KČ

Cena zahrnuje plnění všech částí zakázky včetně všech vedlejŠÍch nákladŮ. Cena
díla obsahujó veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a Úplnému zhotovení

1.



předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu, Cena díla se sjednává jako
maximální a je platná po celou dobu stavby.

2. Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plněnÍ, tak jak jsou
specifikovány ve výkazu výměr, je uveden v položkovém rozpoČtu, který tvoří
nedílnou přílohu této smlouvy, Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpoČtu
jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též pouŽity při kalkulaci ceny
případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu
díla).

IV. Platební podmínky

1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.

2. platby budou probíhat na základě zhotovitelem vyhotovených daňových dokladŮ
(faktur), a to výhradně za uskutečněná, prokázaná a objednatelem odsouhlasená
plnění, objednatel uhradí zhotoviteli veškeré faktury - daňové doklady dle
provedených prací do výše 9Oo/o sjednané ceny na základě měsíČně
odsouhlaseného soupisu provedených prací technickým dozorem investora tj.
objednatele. Zbývající část tj. 10 o/o ze sjednané ceny uhradí Objednatel
Zhotoviteli po od'stránění případných vad a nedodělkŮ na díle dle této Smlouvy
uvedených v zápise o předání a převzetí.

3. Zhotovitelem fakturovány a objednatelem uhrazeny budou do doby dokonČení díla
stavební práce na základě měsíčně odsouhlaseného soupisu provedených prací
technickým dozorem a objednatelem.

4. Splatnost faktur je stanovena na 21 dnŮ ode dne jejich doruČení objednateli,
Faktura bude předložena objednateli vždy ve 2 vyhotoveních, kaŽdé s platností
originálu. Nedílnou součástí každé faktury bude soupis provedených prací
potvrzený zástupci smluvních stran a zástupci smluvních stran oprávněných
jednat ve věcech technických.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat údaje dle zákona Č. 23512OO4 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ, objednatel fakturu vrátí
zhotoviteli k doplnění a nová doba splatnosti začne běžet opětovně po doruČení
opravené faktury.

6. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v prŮběhu plnění předmětu veřejné
zakázky, a to bez ohledu na jakékoliv dŮvody, snížit nebo zvýšit druh a rozsah
jednotlivých prací a dodávek s tím, že jejich zadání bude řeŠeno v souladu se
iákonem č. 734/2Ot6 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisŮ.
Obojí musí být dohodnuto písemně v dodatku této smlouvy o dílo, a to vČetně
uvedení změny rozsahu díla a změny ceny díla.

Podmínky provádění díla

Zhotovitel se zavazuje, že provádění díla podle čl. I. této smlouvy konkrétně
stavební práce na opravě vodovodu - řad 1bude plněno přímo zhotovitelem,
Zhotovitel se zavazuje, že při provádění výše uvedených prací nebude vyuŽÍvat
k plnění této smlbuvy žádné poddodavatele.

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla, bude vést seznam
kvalifikovaných osob, dIe přílohy č. + této smlouvy. Jakákoli změna osoby v tomto
seznamu bude ze strany zhotovitele písemně předložena a odsouhlasena

V.

1.

2,



7

3.

bbjednatelem. Kvalifikace osob uvedených v seznamu bude po celou dobu
realizace díla splňovat podmínky pŮvodního zadávacího řízení.

Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této
smlouvy urČuje tyto osoby:
Ing. Ivan Ingeduld, ředitel oblasti, tel.: 602 433 BB7 , e-mail:
i. i nqed u ld @swietelsky, cz
Miroslav Korčák, stavbyvedoucí, tel.:
m, korca k@swietelsky. cz

724 947 527, e-mail:

4. Zhotovitel současně prohlašuje, že tito výše uvedení pracovníci zhotovitele jsou
pověřeni odpovědností za provádění prací dle této smlouvy a jsou zmocněni
zhotovitelem:
a) převzít od objednatele staveniště,
b) předkládat vyúčtování prací a dodávek
cj zastupovat zhotovitele při jednáních o změně rozsahu díla, ceny díla,

eventuálně doby provedení díla a při projednávání těchto změn
d) odevzdat objednateli předmět díla.

objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této
smlouvy určuje tyto osoby:
Ing.Zdeňka Sosnová - ředitelka Vodárenského sdruŽení Bechyňsko, tel.
603 767 145, e-mail: reditel@vs.bechynsko.cz

5. objednatel prohlašuje, že tyto osoby jsou oprávněny k výkonu technického dozoru
a jsou zmocněny objednatelem:
a) předat zhotoviteli staveniště,
b) přebírat od zhotovite|e práce, které budou dalŠÍm postupem prací zakryty,
c) provádět zápisy ve stavebním deníku a odsouhlasit zhotoviteli zápisy ve

stavebním deníku,
d) odsouhlasit případné změny prací a dodávek navržené zhotovitelem, které

nevyžadují finanční plnění nad rámec uzavřené smlouvy o dílo,
e) zastupovat objednatele při jednáních o změně rozsahu díla, ceny díla,

eventuálně doby provedení díla, při projednávání změn,
f) odsouhlasit zhotoviteli věcné a finanční plnění, odsouhlasit dílČÍ a koneČné

vyúčtování provedených prací a dodávek (podklad pro vystavení daňového
dokladu),

9) převzít od zhotovitele předmět díla.

6. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni dodatečně změnit osoby pověřené pro
vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy zápisem do
stavebního deníku.

7. Jakékoliv případné změny díla nad rámec uzavřené smlouvy o dílo musí být před
jejich provedením projednány smluvními stranami a musí být uzavřen písemný
dodatek ke smlouvě o dílo.

8. Objednatel předá zhotoviteli staveniště tak, aby na něm mohl zhotovitel zaČÍt
provádět práce v termínu a dle podmínek dohodnutých touto smlouvou. O předání
bude vyhotoven protokol o předání staveniště.

9. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 dnŮ od předání a převzetí
díla bez vad a nedodělkŮ. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

10. Nebezpečí škody na díle nese až do protokolárního _předání a převzetí díla
zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá za případné škody, zpŮsobené na dokonČených



í

pracích/ pozemcích a konstrukcích propŮjčených k realizaci až do předání díla
objednateli, včetně škod na vodním díle, zařízení staveniště, skládkách materiálu,
přístupových komunikacích, dopravní a mechanizační technice, vČetně Újmy na
zdraví vlastních zaměstnancŮ, zdraví a majetku třetích osob, jimž vznikla Škoda
v příčinné souvislosti s prováděním díla i v souvislosti s činností zhotovitele, která
přímo nesouvisí s předmětem smlouvy. Zhotovitel je povinen neprodleně
odstraňovat znečištění, které zpŮsobil stavební činností.

11. Zhotovitel vede po celou dobu stavby stavební deník v souladu s vyhláŠkou
č. 49912006 sb., o dokumentaci staveb, který musí být během celé doby, po
kterou se na stavbě pracuje, přístupný osobám pověřeným objednatelem
kontrolou provádění díla (dále jen ,,technický dozor") a osobám pověřeným
projektantem k provádění autorského dozoru, případně dalŠÍm osobám
oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku dle smlouvy. Deník vede zhotovitel
s minimálně dvěma oddělitelnými prŮpisy, z nichž prvý si oddě|Í technický dozor a

druhý ukládá zhotovitel k archivaci. Originál deníku předá zhotovitel objednateli
spolu s dokumentací skutečného provedení díla.

L2. Zhotovitel odpovídá přímo za výběr a řádnou koordinaci vŠech poddodavatelŮ.
ŽaanÝ z poddodavate|Ů spolupodílející se na plnění závazkŮ sjednaných touto
smlouvou se zhotovitelem není oprávněn postoupit jakoukoliv část plnění veřejné
zakázky dalšímu svému poddodavateli, Výměna poddodavatele oproti seznamu
poddodavatelŮ uvedených v nabídce a v příloze č. S této smlouvy je moŽná jen na
základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Objednatel má právo
v opodstatněných případech požadovat výměnu poddodavatele zhotovitele.
V tomto případě je zhotovitel povinen vyměnit poddodavatele_ bez zbyteČného
odkladu tak, aby v žádném případě nebyl narušen plynulý prŮběh výstavby a
plnění povinností zhotovitele, vyplývající z této smlouvy. Případně náklady,
vyplývající zvýměny poddodavatele, nese v plném rozsahu zhotovitel. Dodávky
materiálŮ, látek nebo předmětŮ pro provádění prací nepředstavují
poddodavatelské výkony.

13. Zhotovitel je povinen udržovat pracoviště v čistotě, odváŽet stavební odpad a
vytěžený materiál z veřejných prostranství a provádět pravidelně ČiŠtěnÍ, zejména
příjezdových komunikací skrz zástavbu po skončení a v prŮOěnu svých pracÍ.
Jestliže objednatel vyzve marně zhotovitele k Úklidu staveniŠtě a ten tak
neprodleně neučiní, má objednatel právo provést vyčištění stavby n_a náklady,
riziko a nebezpečí zhotovitele. Odpadky, zbytky stavebních materiálŮ, stavební
prvky je třeba věcně, správně a odborně z|ikvidovat a to v souladu s přísluŠnými
hygienickými ustanoveními, místními podmínkami platnými právními předpisy a
jinými obecně závaznými normami, především v souladu se zákonem Č, 185/2001
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonŮ, ve znění pozdějších
předpisŮ, a vyhláškou č.3B3/2OO1 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve
znění pozděiších předpisŮ.

L4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole vŠech pracÍ, které mají být
zakryty nebo se stanou nepřístupnými nejméně 3 pracovní dny předem s tím, Že
účast případných dotčených orgánŮ zajistí zhotovitel. Pokud se objednatel
nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v práci pokraČovat.
pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto provedených pracÍ, je
zhotovitel povinen tento požadavek splnit, avŠak na náklady objednatele za
předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebude zjištěno, že práce nebyly řádně
provedeny.

15. Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání Žádné zjistitelné vady, je
provedeno v požadované kvalitě, je zpŮsobilé sloužit svému účeIu a dokonČení a



7

předání díla je stvrzeno podpisy obou smluvních stran v protokolu o předání
a převzetí díla,

16. Dle § 2e) zákona č. 32O12001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění
pozdějších předpisŮ, je zhotovitel osobou povinnou spolupŮsobit při výkonu
finanční kontroly ve vztahu k této veřejné zakázce,

L7. Zhotovitel se tímto zavazuje uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací
projektu a jeho financováním po dobu 10 let od proplacení poslední fa_ktury
objédnatelem a na výzvu umožnít jejich kontrolu ze strany kontrolních orgánŮ.

Zhotovitel prohlašuje , že je po celou dobu realizace díla řádně pojiŠtěn. Pojistná
smlouva byla předložena při uzavření této smlouvy o dílo.

VI. Záruční podmínky a odpovědnost za škody

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku za jakost díla. ZáruČní
lhŮta začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a
nedodělkŮ, a její délka se sjednává na 6O měsíců,

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem protokolárního předání a
převzetí díla.

3. Objednate| je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbyteČného
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány. V reklamaci
objednatel uvede požadovaný zpŮsob a reálný technicky zajistitelný termín
zahájení i dokončení prací na odstranění vad.

4. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnŮ od doručení reklamace písemně
odpovědět objednateli s tím, že navrhne zpŮsob a lhŮty jejich odstranění a bez
prodlení současně zahájí práce k odstranění vad. Nebude-li dohodnuto jinak, je
zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhŮtě do 20 dnŮ od oznámení reklamace
reklamované vady, a to ať již vznikla provedením, dopravou, montáží, použitím
nevhodného materiálu nebo z jiného dŮvodu, za ktený odpovídá zhotovitel, nebo i

z dŮvodŮ, které leží mimo zhótovitele. l-eží-Íi dŮvody mimo zhotovitele, tento po
odsouhlasení objednatelem předloží na provedené práce a spotřebovaný materiál
řádnou fakturu. Vady, které by zpŮsobily přerušení provozu/ odstraní zhotovitel do
3 dnŮ od uplatněné reklamace, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel
neodstraní vady ve výše uvedených termínech, je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu podle čl, VII. odst. 5. této smlouvy,

5. V případě, že zhotovitel reklamované vady neodstraní ve sjednané lhŮtě, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu.
VeŠkeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli zhotovitel. Úhradu účelně
vynatožených nákladŮ je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce
Zhotovitele (a to i nesplatné) na úhradu ceny díla. Toto přitom nezakládá ztrátu
záruky a uplatnění smluvních sankcí.

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhŮty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhŮty se považuje za
včas uplatněnou.

7. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel ive sporných případech
až do rozhodnutí soudu,

18.



VII.

8. Bude-li prokázáno, že zhotovitel nebyl odpovědný za reklamovanou vadu, uhradí
objednatel zhotoviteli náklady spojené s odstraněním vady.

smluvní sankce

Za nesplnění termínu předání a převzetí díla sjednaného v čl. II. odst. 3. této
smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý započatý
kalendářní den prodlení, až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Dojde-li k porušení ujednání sjednaného v čl. V. odst. 12. této smlouvy, a to
konkrétně k postoupení jakékoliv části plnění veřejné zakázky poddodavatelem
dalšímu jeho poddodavateli nebo k postoupení jakékoliv části plnění veřejné
zakázky poddodavateli, který není uveden v seznamu poddodavatelŮ uvedených
v nabídce, sjednává se pro takový případ smluvní pokuta vŮči zhotoviteli ve výši
odpovídající 2Oo/o objemu finančních prostředkŮ uhrazených neoprávněnému
poddodavateli, která je splatná nejpozději do jednoho měsíce od jejího vyúčtování
zhotoviteli.

Při nesplnění termínu vyklizení staveniště oproti dohodnutému termínu a jeho
neuvedení do projektem předepsaného resp. pŮvodního stavu zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý kalendářní den
prodlení.

KaždÝ případ nevyzvání objednatele zhotovitelem k prohlídce zakrývaných částí
díla v dohodnutém termínu podléhá smluvní pokutě ve výši 2.000,- Kč.
Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen takto zakryté části na svŮ; náklad
odkrýt a umožnit objednateli jejich kontrolu,

Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním reklamované vady (případně
vady uvedené v protokolu z předání a převzetí díla z přejímacího řízení) v
dohodnutém termínu činí 2.000,- Kčzakaždý započatý kalendářní den a vadu až
do doby jejího odstranění.

Smluvní pokuta pro případ nedodržení bezpečnostních předpisŮ při realizaci díla
činí 1.000,- Kč za každý případ.

Dojde-|i ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněně vystavené faktury
- daňového dokladu, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve
výši 0,05 o/o z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny další nároky smluvních
stran na náhradu škody podle této smlouvy iobecně závazných právních předpisŮ.

VIII. Závěrečné ujednání

Smluvní strany si ujednávají, že v případě řešení sporných věcí budou přednostně
hledat vzájemnou dohodu. Teprve pokud se nedohodnou, obrátí se na příslušný
soud.

2. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, přičemž všechny mají právní sílu
originálu, z nichž'2 obdrži objednatel a 2 zhotovitel.

3. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré změny a dodatky této smlouvy o dílo
musí mít formu písemné dohody. K ústnímu ujednání o zrušení této klauzule,

1.

2.

3.

4.

5.

8.

1.

6.

7.



í

4.

5.

jakož i ke změnám či dodatkŮm této smlouvy o dílo v jiné než písemné formě se
nepřihlíží.

V ostatním, touto smlouvou a přílohami smlouvy nesjednaném, se závazkový
vztah sjednaný dle této smlouvy řídí zákonem č. B9l2012 Sb., občanský zákoník.

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu
o dílo podepsat.

Přílohy:
příloha č. r - plná moc
Příloha č, 2 - Oceněný výkaz výměr
Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy
Příp. Příloha č,4 - Seznam poddodavatelŮ podílejících se na realizaci díla
Příloha č. 5 - Seznam fyzických osob (technikŮ) podílejících se na realizaci díla

Za objednatele: za zhotovitele:

v č. Budějovicích on", .ť.{,,..4-;:{9v Bechyni on", ,dL,[...ŮQ.{T

á,
Ing. Pave| Houdek

jednatel

stanislav Houdek
jednatel



7

ůbahodmáf!rma: §Wt§TEL§KYstavgbnís"n,*"

0dštěpný závod
se sídlem:

tčo:
DlČ:

Tuto plnou moc přijímárn;

Zmocněnec:

SWlETILSKY stavebni s.r.o, odštěpný závod Dopravrri siavby JlH
Pražská tr, 495, 370 04 Ceské Budějovice
4B0 35 599
CZ48035599

Registrovaná: obchodním rejstříkem KrEského soudu v Č, nuděiovecích, ocldi| C, vložka 8032
Zastoupená: lng, lvanem Šotem, vpdoilcim odšiěpnóho závodu Dopravni stavby ,3lH,

nar,24,12,1964, bytem Kalabisova 162, 377 01 Jindřiehův Hradec V

udě|uje timto

panu ialg. lvanu Ingedu§dovi, nar. 15,4,1957, byt*m $třížovská 19, 370 0B České Budějovice

plnou moc

k zastupováni a podepisováni za společnost při podávánl obchodnich nabídek na stavebni práee
a s lím souvisejících §mluv 0 dilo a kupnich smluv vcetně souvisejícich dokumentťr a činnosti (např,
objednávek, zápisŮ, k podávánížádosti o uzavírty apod,), a to do výše bez platné DPH:

§ mil. Kč (slovy: šestmiliónů ltorun českýclr}

Zmocněnec Je dále zmocněn k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, připadně k úkonům
spojeným s nahlódnutim do zprávy o posouzenl a hodnocení nabídok a pořízeni jejího"opisu,

Podepisováníse děje tak, Že k napsanérnu nebo natištěnému názvu společnosti připojizmocněnecsvůj
podpis,

Tato plná moc je plalná do 31.3.2018

V Českýeh Budějovicích dne 21.3.201 7

Zmocnitel:

toiiro,i, r;i";ť lrc,: ,' , i ,,i'" r, ]]|i

ůD,;,:,:',t. 
.t.' ':}t'l ;l' : :,,:l1,' 1;,i l /lJ/35iR - 3io t;l (:lslé !]r;n,. ,, _,1], !1]-" -iC] iscls 53J. ůli: C;,,|"lrj J,r 5*]

l

i
""",i,",1.1:"",,,

lng. lvan lqgeduld

/
}

íng, lvan Šot



N
N

C
ró
L

§o

Ilfi
Ý
€oi

lF*li\Ol

N
(.)

!

a-
lJ
(^

í6
L
c,U

,0JNogooo
ao\o
,y F..
<,r

>0JNoc0oo6-
!rlO
- 

\c)

H\o,-O
:6\o
Nn

>o

Exxoooo?9_ořn
NNe
í§

c.6:oc
aJ0J
Ý|N..ú ENo

:r
ó_ó,

trdq
tn
\O
\o
o
\§
[rl

ř
o_a
No

_a
ť§
F

o
LJ

st\ s .-.H § ,Rp§ sB.§.§§§ €:§J ě !n .=.= § tf) a_cŇ HS ,s,E aE ;h]
- 8R 9*;§ 9Ět

BE P

Ň É § ái(J J .. 0J >§
ů Ě .. >\J ..>(J .. >LJ J = ó
ú6'9ó>U6'U6ú.=i

3Ě q
! i oC
ó í-7
O =*IE 9á3o =,._ a

o ;p;
1ó i55q^ 

,í,*l > ů=.í6 3 E;Ť 9 E,go 9E 9a 0J'-=
/:-'6cL lž;

-.:N"ř- l!,o o

ó>úc5 ;9 8Eo 9-; i
O i6,3E ?,žo x á,ú
í6 i.É 3
o dl=.d(J :E q
í6-C)Ň .q 9

rú.ž>ío il] o
Líú 9 E;řš a;,fi ó

tr § 3,áĚ

í 7 iqáin x,q i-9'
-tL,^n-u"l x' > =.{ 

,gq š' t :úť9-5Ř3 cj íEř
3 >(J ": ol.x;E F { ;§řo_ ..§ €,E uřř:í
\) 5 ró* o= p-,* Ea'Hf;É
H§fi gE *'gč5Ě3§i§:E



(n

i

I

l

o_i>.iFl

V
NU
T
o-ó
ío

oU

:<
NU
:tr
o-ó
N
0J-
(§
c
cJU

ss"
,ri Poš\oo
§§
@

§lNó€^
tfi €\o \o\oO
33
tí1

(§
L
o-

o-
:J

P

o
-oo

ilIl

|-
I

I

I

l

f\
N
N
íÚ
c

§o
o!E9

o
-YoAuá
-o
í§ (\l
+JA_lA -t ě
LJ.U oo
=N 

l
.í§

ť
á

Np:- ]<
óqJN'a

.LNo-

§o
o
TJo

9o
q.n

l
.6ýyE
9i.:§
ál ř_0Ja^ :,,i ,n;=i

L' CL A6-

ďJ

o]€
líl 9
o_§
-9-ro
]^í§
-a)_(§

coE\c-< _9
Fítr

í6oJx
FďÝ,'gEJp}(uě
-U.CUd s'ě {

lrl Rň €
tJ
J
l-
o-
V ó -.tó
lrl ;; fo ! §Fď € a É šs



KR.YCí LB§T §OUPE§U

sla.li)a:

i3cchyně .cprava katlaiizace a vodovorjl v li. Físlcká - 50,01 Vo{]uvo.j

O}:je,kt:

2U7_a2_a3*0í - S0-01 Vodovod

K5U:

Misio:

Z;]claVal]el:

Město Bechyně

l.]cl:azeř::

Irojaktanl:
VAKprojekt s. r.o.

Pozl:áirlli:;:

D|ituit: 71. Z. 2017

lČ: 00Z52069

Dlč: CZO0257069

1L:

l,'i! :

li": 28159721

D1(,: CZZ8159771

cena bez DPH 560 665,82

l]i]i--1 2.]iii.icní

sní-:i_-ná

lCena s DPH

/ililaai a]rac

ljóíJ óó5,62

i]_a0

Sa:ira cjatii Výic diné
Z1,O0t 117 7ir,B2
15.?)a')i, 0.rc

V czK 678 4o5,64

strana 1 z 7



R.EKAPITLJtAeE ČLEI{ Ěh{í §OUplSU PRACí
Stavba:

3echy6§ - opral,a l<analt'zace a vcCcvo.Ju v ui. Pisscká - :;0"0i Vo.iOvOd

Objekt:

2017_02_03_01 - S0-0í Vodovod

Mj5to:

zaci avatel:
Uchazeč:

Město Bechyně

Diiturnj ?1. Z, 7017

P1,0jťktantr VAKprojekt s.r.o.

Kód dítu - PoPis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

cena celkeřil [cZK]

560 665,82

519 516,22
1 - Zemní práce

1z9 604,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 591,91
4 - vodorovné konstrukce 4 802,96
5 - Komunikace pozemní 76 293,59
8 - Trubní vedení z32763,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 095,80
997 - Přesun sutě 75 371,42
998 - Přesun hmot 37 992,82

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady 41 149,60
VRN,1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

26 795,10
VRN] - Zařízení staveniště 14 354,50

strana 2 z 7



f

SOUp!S PRAaí

Bechl,ně " ópia,,,a kcnaiizacr: a voclvocii.l V r.ji, 'ijre(]<ii - so-01 Vodovod

oi]jekt:

ZO17_02_03_01 - 50-01 Vodovod

Mj5t.:

ZadaVaiól:
LjcllaZeč:

Město Bechyně

ili}tuií]: z1. 2. 2017

PIó,jel(iani: VAKprojekt s.r.o,

i,č 'l * ,oo,, MJ ,."r* l':,l_" ** cetkem ICZK,I Cenová 
in '-ř'' lczKl soustava ]

tláklady soupisu ce]kem 560 665,B2

519 516,z2HSV

1

Rozebrání diažeb a dí|.ců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemí§těním hmot na

sktádku na wdáLenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunika.í
pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s uýplní spár ze zámkové dtažby

,,td"ro r-I*]!!99-odstranění podk|.adů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na wdálenc
mnebosnaloženímnadopravníprostředekvplošejednottivěpřes50m2do200m2 ] m2 16,088

z kameniva hrubého drceného, o tt. Vrstvy přes 10o do 200 mm 
L

r
1z

anění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na §kládku na Wdátenost do 20

nebo 5 natožením na dopravní pro§tředek V ptoše jednotLivě přes 50 m2 do 200 m2

\rÝ 56,23+6,23-0,8 61,2'14

i bo kryiů s;řemísténim hmot na sltáaLu na waátnost do zo j , 
l

I 13 ] K |1 13107182 lm nebo s naLožením na dopravni prostiedek v ploše jednottive přes 50 m2 do 200 m2 m2 61,?14 66.50 4 070,73|CS URS 20

t l [ ___]ziMčných,ott.vrstrrypies5odo10om t __ l l

61,214

61,214

HLoubeni zapažených,;am a záiezů s urovnáním dná do předepsaneno prorrLu a sp;aul ,rl-,"o*l orr,r, 
" 

;;r.,,;;|., * ,r,;.Jvhďninětř.3přes1oodol000m3 , "'' | "'-'-, "-''- ---,,,-,,--"---" -,

l(63.7 6t 0,66+17,66' o,8+1 5. 1 
-0.8)-1.65-i7

Zřízení pažení a rozepření stěn ryih pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy
příložné pro jakoukotiv mezeroYitost, hloubky do 2 m

10,315 URs 2017 01

ubení zapažených i nezapažených nýh šířky přes ó00 do 2 000 mm s urovnánínr dn;l' l *
předepsaného proíitu a spádu v hornině tř. 4 přes 1O0 do 1 00O m3 mJ L J4,JÓJ

tl
35K

Práce a dodávky HSV

Zapažených jam a Zářezů s urovnáním dna do předepsaného proíitu a spádu
atek k cenám za lepivost horniny tř. 3

."p"ž""ý.l, i *r"p"ž"D'.h .ýh šířky př. ;; fioo ,;, ";;;í.;;lpiedepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 pře§ 100 do 1 000 m3

Vv 105,93
l T'-
]114| K 15120120l ]ZÉizenípaženístěn4ikopubezrozepřenínebowepřenízátažné,htoubkydo4m

W ,],5',1,ó5'4'3+(3+2)-'1,65'2

odstranění pažení stěn ujkopu s uložením pažin na Wdálenost do 3 m od okraje
Mikopu zátažné, hloubky do 4 m

1 51,101101

/ó,2'0,05'Přepočtené koeficientem množstvi

strana 3 Z 7



7

PČ } ;; popis MJ Množství 1,_'_"l_' Cena celkem íCzKl Cenová l

"' 

o ropls 
Lllxj 'oustava I

SuiÉpámisteni 4,r,op;u Oez nalo7eni do doptavni nádoby avsak s vyprázdnerim
J/ K 161l0I]o] dopravninádobvnal,romddulPbododopídvnihoprostredku7holnjlytí, i az4.pň m] ,04.445 73,zo, 7645.37 csÚnszotzor

hloubce 4ikopu pi* 1 do 2.5 m i l 
t

cs URs 2o1 7 01

, 1t.O9J 7.]95-5',5/4l34,18] 104,445
Vodorovné piemístení 9ikopku n"bo ryp"niny po ru.tru na oulryt tém dopravn.m t ' 

I40 K 162701105 lprostředku,belndLo7eníFikopku,av:iaksesLoženimbez-o7hrlutízhorninyti,1 až , ml 0.480 -241,10 ií5.7l c5úRs7017oI

, , 
]4 na WdálenosL pres 9 oo0 do 10 00o m

l , Vodorovné plemísténi lýkophu nebo sypaniny po suchu na oDvykLém dopravním
42 i K i ]6210] Io9 prostiedku, be7 naloženi u/kopku, aviak se sLozením bez,ozhínuti z hornlny tr. 1 až m3 4.800 22.60| 1oB.4B cs úRs 2oI7 01 l

_]4 
na wdátenost Pňpiatek k cené la každých dalších j započatých I O0O m L I.

4,800

vý 0,4B 0,480

45 K 17lZ0l2]] 'Uloženísypaniny popLatekza 
"ar:lir]l""ll""jL"o.",r!"o*.r.i) t 0.960 143,50:

104,445_1 1,526,0,48.6,888

I

]1751 1 1 ]09

-_- tr". l
I:,,-l ryT:: I 1::8,56

7,o70

t]1 l 1,010

289,50 l

]

T --,]
]]]jl:]]], " 1"]l

3 591,91

jgI{_ ,:!ť| 1

;1@,,,,]

podklodoÝó pod poklopy šoupótkové

1,010

_,rl9y_t, r!"t""ltř- c.!15
(0,55,0,275"o,35-o;24-0l5,o,1
(0,3-0,3"0,3)-1

soUčet

0,186
o,a27
0,21 3

tů pro potruuí mz | ,,uou 310,50 seo,zo|cs uns zolt oz
0,3"0,3"4,1 0,360
(0,55"0,35+0,275'0,3 5-2+0,24'0,1 5"2+0,25'0,1 )'3 1 ,446
Součet 1 

'806

D ) KomunlKace pozemnl 16293,59

' | 
* ,uoor,,,,, ::o1'_":_'.]"'""""hrubéhojrcenehove.,63,175mm,''o'P'o'ii"ni'dlhutnenim,] m2 u,.rro' 174.oo ,o,r,rlarúRslolzot| - - ,-- " " po zhutrění tl 50 mm

D5

l,;|-
Y]/,_ !12!!,., 61,214

,,l*.,uo,,''',PodktadnebokrytzkamenivahrubéhodrcenéhoveL'32.63mmsrozprostieníma]i.-|.'|,..,,'','7hutnéÍim,po7hUtne-nít[.I50mm'

V\" 61 )1Á+lA aRR_ {l_, _., 6'1,214+16,088 77,302

75 K 5651551 11 Asfatto4i;tonvrstvapodkLadníAcP 16(obalovanékamenivostřednezrnné_oKs) s ^._""

. ! al .z, q éi,Úq
., , ._,,^,,,, Postňk iníIttracni Pl z asfaltu silniiniňo s posypem kamentvem, V nnožslM o,ó0 -, 

:, ,23 K 57]I,]l111 ;;;;;"n""'u'n'Pl 
zaslaltuslln'cn]hosposvpemkamenivem,VnnoŽslqO,ó0 mz b1,214 l:.oo ,,rano,ru*rro1r91 

1Vv 61,214 61.214

io ř irlr,,,no eostnkipojóÝáólsbezposypukámenjvemzasÍaLtusiiničniho,vmrcŽslu0,5b m2 61,214 1].3o uro:,|j:a*, 1,r:]_ _ L. kolmz
w 61,214 61.211

, ,u *- rrrrror| ]AsfaLto4' 
beton vrltva obíurná Aco 11 íABs) s ro7prostiením a se zhutnen,m z i _ |

nemodjfjkované]oasíaltuvp,uhus'rlydo3mtř.,.polhutnén'tL.40mm m2 6|'214 ?q7'4o tszos.oq|csÚRszo'zol

, 61,214

l řLua"ii a,urUy..*ajky |omunikacl pro peii s vrypLnenimipár, s dvo;im beranéním ^, 

U' 
''^ 

,

20 K 59]4]i1]] sesmetenimpřebytecnéhomdteriáLunawdálenostdo3mjednobatevné.složemrl, mž Ió.o88 52],]o 8383.40 c5úRs2o]70I

ix46

\^/ 0,4B
\rV 0,48'2'Přepočtené koeficientem množství

V! _Z].q] l!cPg!t"!g lo,eficjentemmnož§tví

7,YI4-:r:::^*: podpoklopyhydrantové

l\.' 1 
-1 

,0'] 'Přepočtené koeficientem množství

4 802,96

452353101

D 8 Trubní vedení

56 K 871l6l14l Mont;žvodovodníhopotrubizpLastŮvotevieném!rykopuzooly"tylenuPE

i]]'-svařovanýchnatuposDR1l/PNl6D32X3,0mm
\^j 1q íVV 1 5,1

IT57 M 286í35240 potrubiPt'100RCsDRí1,32t3,a,12m

16,08B

Strana ,1 z 7

237 763,28



Kód

_:,
Pč |y

p Popis MJ Množství J'ařm
lLZKl §oll§favá ]

?.:|iajlj' r ]l řOló:ae :

i>oarllbi z Ft 1ca iic se zvýlcltu ackha:ii lůř.i !|i:eni l,biiry
Telht}i (kó pa |e :ilet n! i:iť 1 lb) :

lnčjší průnšr D. D2 32/2,ý$n
fOjtLlí ?iinlil-DN D|l2i i2(,2)
Tl"Kavá řida . j>N 1ó

iákídcr| n:t{riá1 \,ysokchLlrioalli L}Oiverv!?o p: 1D(; i!a 3t iw)jtnca oióLr,crlj \,óči šii!|ti !|ininý
,.j,r:,iJ:t,],, ,,,,j.,r-_: i"ťrj.-,l,i: _ jJ ýrt
!\ežP€čnpstni )cliicienť - C i,25 Prc Pil ió
s§,ťcilikr:e 

'!rc.ie 
. sYrr por}!}(j 0|eLtldťýa|!vi,/, 11.ba,vcřer|n na ť!r.r

QljallJa:i Yi:iti htullši,ix1 aLryř:u . pů\,c,lii zeil-|i|la řiůž. býi r)l:,užitú lež
c|nez?nj,"'s|j^.sti .ffl idóParu!:enil \eLiilcsi j! có Á3 íllrl), ast|ť| 

'.enťnvi§( 
?;0Jli,.i i]!:i Y

|:o, ililu s,ictť!.}bi R1

8arelrra aťav!deúi- ,1a(jrá ?ia ý.)4!,/a.:

Palnjbi Dtl> pi*lu; ýad! aipcvidri;!i l:i! i:2c1. D}il sL17.i i si}15 c Pns ió'/' ,|a Da!.J!\}k, rcl
pjska\,ého la:2 z Pl:_ iaa iť .§ Vy5o,(.]a od.iaoJaj proť! Daliaii|tN šiželJ| t!.i]iili. (Fl,!c'í spilljjc
iŇŽalaYck Ň n1'li 37éc t| ?ři 3a c). ?ai|ubi j€ épaařMa inte!|(}ý.Jrcu i1.jjkeaji ýlllvoll bili'
nadťé bar|y pře ?iťlla|l Ý.,dL] ieb, biědju v.st,Ýau prc ,1akovc|l 

'anrliili|:j, 
j'aaěý.s!Ý. ťv..,ii '|arí

1ily stěry a ie peÝ)ou:oučá5ť) D.trub!, ktťň s€ ?ři s|eio\,únj sé ,1eQjsi|dĎlj!.

15,1

871z11141
Vodovodního potrubí z ptastů v otevřeném 4ikoPu z potyetytenu PE 100

svařovaných na tupo sDR 1 1 /PN'1 6 D ó3 X 5,8 mm
cs URs 201 7 01

Poktádka potrubí beilikopově neřízeným vrtáním metodou burstLining vnějšího
průměru do 63mm

třivrstvé PE100 Rc sDRl 1 63X5,80 ,

F.,zn. ni k ú k pa ] i|..{! :

ro?rubi i ?í: jc{' RC s,? zYyše.Cu o.Job\.sťl lúči š;}g}i ťrhiillv
i'e cillické P.Kl|}et|y paa | !b; :

Ý a! lr) p: ul}1!r - il l oJl_i:ů:nir
vj}iti'rí píijlň| . nN 5a (51,!) ň}|t
':'irko\,á řa(il . pN 1a

zékló!!|ll neí?liáí - l.,,sókchu:|óťní ,riyttviPl1 Pí: ]cc kC se ::ýýšel)a! aioiř,olti .,ilčj šiíťli tl!1!jĎY.
iAinjaňlni iožata,Ja|)á peÝtb:í /ií|š- í6 /lřa
3€z?ečr!s',lí koeijci€rt c 1,?.5 pra pN 1ó

srťtjfik.,cť spaje , ,h| pónnci e!ekťrcť\,.|cýkÝ, úél:o sÝIřeřjjB.c ||ir"
cílóiúar! yůči h|írlšifij.) cbryíu půvalrj zerfr:lal nůže býť p.u:ita bPz
olt,lzelti Ý9!í'!O5li,:ú1 l.!opa|ač€ů!) veijklsa j€ .1! 63 nfi}, .:ť!é kcřl?ť,fyšaN.!srli bÝt \,

tcnt.kau 5 prslbi|l
3a.ťÝIjé Drcved.?n], ,iadíi pťC Ý.drý,)c

pan-Lbl pla řitDau yoiu odilaýicejiíi tii ,l2)ú 

', 
alN sa7al s375 a P^s ía75 !|r i}a|iaiái,Lj !)!ž

r)sko\,é|1o icže 2 PE 1|)D i:1: , YysrNóu ocal§rrd pícťi pona[éjŤu šiřenl 
'.hlill, 

(FiíC7 ,plň.l*,
paŽada\,ek lja mi, 87ó0 h při 8a c), Prtlubi j. ópa'leno ijl/.:1|!!.nau iůdikc:nl ||stÝou bu.i
nOé|é ba|!v ina pjťllou !.du, |)ebc l}ně,lau \rctýou přc ťtakoÝail kaůcij:acj, Tdťo $s!ýa tvaři it)*
silv sťély c je pevrcu ,arčóst; p.ťrubj. kťeň se při ,vaío\2ri 5e reodsirc)iúiť].

PEl00 Rc . sDR17 90X5-4. L=100m

P(l2ralnka k p.ilJž.€:
Po!,ui:i z PF. lIc í?( se fuýi!|1ou ccctil:;stí vťlči šiřelli tthiily
T e.haic'||é pc |a m€. 1 pci/ uL:; :

vljěišj přů,rěr . D., ?0^5,.1l|)l11

vr,iťinj oill.řť , DN 3a i7r,2} lilft
Tiaklrvá řa.la - řil 1a

zóklc(hi ant|ťjáI . ýýsakdultó!l1i polyelvlen FE 1Ci) ílC se z\!š,"Ďou aéii}.iíi ýůii šjj|er,i a|!1iiny-,
Hininúiní pažadav1iá p€v|íost hrts - 1ú MPc
3ez::,eaaa5l|1i k.p!icí?!1L - < 2 ?lo í''N 10
specilika& +rak - svcl,pcňló(i elťiira!ÝOíó|!:r, neb" syaierini na tL,p.
adóblďa !ůčj'|lIubšjlru obvpu . pů,/c.!rli kír;nc riů:'í býí použiac b€ž
anle:eúi ýeli*a!tí z|ll (dap.ru.ýr* |ciikos! je .iO b3 ,1n). osiré kLúlny ýšak ůPlnj být ,
kiirteI(ú , p.||ubin]
Éarc|ré, p|orcóehí. iloiró Pro nc]aYcd

pětíubí p,ró pjulau ÝrliLt aiii:a,li(i|jk:i €N }22t1, DiN 3ů7!lto7s e pAs lo75 ,}|ó rak!ódku bu
pir|.avéiio lož€ ! ?í 1a0 P,C s vrakór eá1lrosti proti ponaiénu liřtr; aólit, iFNCi sDln:l;!
požďaý.k rja ni!1 s;3c h ?ři 3a (i. Pótll}bi jc cpati7rn: iltssťa,óůa| in.likllč|j Ý5l\,(:|1 bLlď
niodle 

'c,w 
ýh pitnau voóu, n€b. !illěiau Ýťstycu pQ tia|:arou kanaí'zecj, illta ||sťÝó |\rij 1ali

,iiy s.ěn, a ir ?€,,11aLl sórčásaj pct,ubj, kťe,a 3C při !,,eřriái 9€ il€ócrťrařuj€.

49,150

3,000

2,000
z,Ozo

l4 038,85

871241151
vodovodniho potrubí z pLastů V otevřeném uikopu z PotyetyLenu PE 10o

svařovaných na tupo sDR 17lPN10 D 90 X 5,4 mm

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z potyetylenu PE
etektrotvarovek sDR 11 /PNló kolen 90 st. d ó3

149340 elekLrokoleno 90", PE r00, PN 1ó, d ó3

L411o1 lMontáž 
tvalovek na vodovodním plastovém potíubí z potyetytenu PE 100' 

|elektrotvarovek sDR ]1 /PN16 spojek, obtoukŮ nebo íedukcí d 90

kus í,000 353,ó0 353,60 Cs URs 2017 01

kus 3,0o0 ,l73,7o 
521 ,1 cs ÚRs 20í6 02

elektrospojka sDR 11, PE

strana 5 z 7



í

6,000
Vv 6"1,01 Přepočtené koeficientem množství 6,060

^, Montáž vodovodnlch armatur na potíubi ventiLů odwdušňovacícn neUo . ^^^]- , ^^^'""yr| í a91l13311x0] . -zawdusňovacich mechanicLých a ptováko4ich hrdLo!ých na Ve.kovnich iaoech DN 50 : 
nu' 1,o0oi ] 0o0,o0| I 000,00 Cs Úns zotz ot

,ú-0|h1XvlN150000;.odbéroÝósoupravas.oduodnenimDN2,-'-.--'.^^,'o,o,,,u,o.,o,-,oooq2t!
Fólliámta l: Dalož.e:

P a}clLárcvó s.u]}|!.1!C ! 1d,/o.inžailt Dli2' a 3.rí;.,iiť:.vn rytrezlř:avclllill : r,ť!ólilrl! liL.Lbíe
- Dl'ip.JÝii ]5(] cl6j

a,* i ,ir;,ý+
Ija.rán|a k p(!ažc,]1
)1áldetěrřirikl)n,\élatpctnór/i{.oky]r.rýohyr)irr|ól.!!irlfrrl.,Dpr.jrjl!r.,Jdrr...iiÉ,;,.]
.cí1dri vódu, dl(\lh|' prlý.,ieri

1

liif i 1ríír^rrrrt
_,|.1,,01,i€poč!g!é !9e .iďtem možstM

iZemní souprava teleruopir*a 
',ri 

- ,,uo^ ,ro *Ái r*i roo
1

,1"1,01'Přepo4ere koeficientemmnožs!! __
iMontáž vodovodních armatur na potrubí navrtáVacích pasů 5 Ventitem Jt 1 MPa, na
|^^._,Lí -._..Ll!t{ia tl"b t!!9wch, oceloBich nebo ptastjckých hmot DN 80

4227l4l20 |pas navrtavaci z tvórné litiny DN 80, rozsah (88-99), odbočky 1",5l4",614"
, ó'1 ,01 'Piepočtele koelicientem množstvi

] 95 K 7]4209I05XOí Montáž armdtury hldLove d]2

vv6 --]
96 lt XlsoT,/AR0001 ',Tvarovka Iso vnější závit spoj hrdtolhrdlo d32

. Po?nátt!:i tr r.!óžQ:

77,B]

lil4_,:lll-- ť=:rť§ |-;;,kh š"*á,Ň;; -l,,
l

!,| 7
If

| 75 M 4229 í35?0 poktop lilinovy lyp . šoupátkavy

!:Y 7

7"1,01 Přepočtené koeficjentem množstVía- l-
| 76 K 1899101 t 13 ]9=r"n"r:ljtinov!ich hydíanto\4ich

,".,.!,Urrr,r., 
l

, urrsrlrru^rro* 
)

3;i;]rr"r;;;ú,' \sái*.*,u,o*, oii,

-ý42!r: !:!

p.iIláfi'ía l, prlož.e

146,5z

Vr,, 146,52 146,510

84 K XvoDNAHRooo] Náhradni zásobováni vodou po dobu stavby soubor , ,ooo 11 053,60 :, ol:.oo] 
']

Prž,liilln & )cícžťil
? 7aii;těl: |,álixkl;ha ir.La\,.lj dDťb|)i.ll :i..ř..|):l.i|:i !. d."bu pi.pói.,ilrj io.fuvcJu, (.]y 

't]tr.siávai;.'1 |1!Jžfuj |)inc lr.|laz

strana ó z 7

77,870



7

Popis . J.cenaMnožství ltiri Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

ostatní konstrukce a

34

chodníkového obrubníku betonového se zňzením tože, s vyptněním a l
r <nir .--^.r^-^,, -!lf^,l .r^i-+xl^ . h^:_í ^^x-^.. - L^+^_.. ^-^--:r^ ": 

. i * lZatřením spár cementovou ma(tou stojatého 5 boční opěrou z betonu prostého tí. c l m 
I

12115, do tože z betonu prostého téže značky i l

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkLadu hloubky přes 50 do 10o mm

997

997006512

Očištění vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiátu s odktizením a
utožením očištěných hmot a §pojovacího materiál,u na skládku na Wdátenost do 10 m
obrubníků a krajníků, 4lbouraných z jakéhokotiv Lože a s jakoukoliv výpLní spár
chodníko\ých

9,2

přesun sutě
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a sLožením
přes 10o m do 1 km

51.13ó,19

Poplatek Za utožení §tavebního odPadu na §kládce (skLádkovné) z a§faltoyých povrchů

192,z8

25 371,47

___]

URs 2017 01

s ÚRs 2017 01

99700651 9
Vodorovná doprava suti na skládku s natožením na dopravní prostředek a složením
Pňptatek k ceně za každý datší i započab/ 1 km

51,] 3ó,0,35 koefícientem množství

PopLatek za uložení §tavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

51,1 36-0,65'Přepočtené koeficientem množstyí

přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení htoubené Z trub z Plastických hmot nebo
sklolaminátoBich pro vodovody nebo kanalizace V otevřeném v\ikopu dopravní

Vedtejší rozpočtové náktady

37 992,82

41 149,60D VRN

D VRN1

s URs 2017 01

průzkumné ické a ,ace

Průzkumné, geodetické a projektové Píáce geodetické práce před urstavbou

Panařlfu i pllí"ž.€:
Vylv('€fi }a!ry!\,

26 795.10

a€cd.ťi.ké zdniřeni slluiečnllhc p|cfPdé|ji sťa|b.\

zařízení staveniště 14 354,50
Záktadní rozdětení píůvodních činností a náktadů zaňzení staveniité

strana 7 7 7



WlEN§Rm
§li§DTl5cH E
VlENNA lNsURANcE GROUP

Wietter Stádtische Versicherung ÁG
Vienna Insurance Croup
§chotlenring 30
]010 Wien

Ua62,540-l'
§wiete lsky Barrgesel lsclraí1 rrr,b.FI.

A-4020 Lirre, EdlbaclrerstraIJe 1 0

Kooperativa pojistovna s.a,

CZ-l10 0] Pralra l;ltevolucni 13

SWlETELSKY stavebtli s,r.o.
C7,-370 04 Ceske Budjovice; Pl,azska 495158

Betriobshaft pfl ichfu ersicherung
Europadeckung

Siinr tl iche A ktivitáten, Ei genschaften und Rechtsverhiiltni sse des
Unternehmers nu flgrLrn d cler behórd l ichen un cl/oder
gewerberechtl iohen Cenelirn igun g

01.04.20ll tlis 01,04.2020,0 h 00

EUR 15.000.000,-- pauschal ftr Personen rrnd Sachscháclen
Sowie daraus abge leitete Vermógensscliáden

Drei,l ches Aggregate Linrit

ZnRTíFIKAT
Allgcmoine Haílpfl icht Versicherung

§WIETELSKY BAUGESELL§CI{AFT M"B.H.

?
t
l

I

I
Il

Versicherel,:

polizzcn Nummerl
versicherter:

Lokalcr versichererl

t
Mitversichert:

Deckungsuntfang:

Versiehcúes Risiko:

Lattfzeitl

Versitherung§§ilmme:

Aggregate Limit;

Dieses Zertifikat bestatigt clie Gtilíigkeit eines atrflechten Versicherungsvertrages, iibertrágt jedoch
keirrerle i Rechte atr detl Inhaber dieses zertifikates. Dieses zeltifikat verbessert, erweitert oder
veránrlert nicht clen Deckungsumfang cler Polizze,

Die prárnie ist bezahlt.

í-inz,28,I1.20l6

W]ENER §,r DTI§CHE Versicherrrng ÁC
Croup



ffi§N§R
§TA§T|§§HE
VlErqNÁ ll,d§URÁř{{ § #ŘůL,p

fi§x,*Ěr,}LrEi§í
Ptl.i ištění t{e* b*r:rlóho pcvi mmó hc} rilčetti

§§Ví }t]T fi L § KY i§A{"T(J F]§ E x, L §C} ft }r'[ e{,..B. }{,
(star;ellrd společnrrst s r.o.)

Pojisi;it*!: Wi$fi§r Súiicltigi;he Versioireruns AG
(Vítisňská nrč*ťsk;i poiišt"ovn*, *,s. ;
Vi*rlna Jnstrraneo Grott1:
§oho**nrirtg 30, lCIlů \rídcň

, {]:;*ao pqlirtekl tl06ž.540-}

? -Frr,fištěný: 
r;[§iiť;#í§trů'};:}x§.T,:*

I

&ulíst*lí pg.iistit*h í{<ln3rer*,tfua p*iišť*rrnn a"s"

t]l{-l1ů 01 Pruh* J, Revoluční 13

§ptrlupaji§tĚnýl S\tr{E'ťnLSKYsíů}vcbnisr.o.
{:Z-31í} 04 České Rudě.jtrvice, }irařx}<á 495158

Rorsah kryt{: pojištěni provo;mího poťnného ručeni,
evropskó kt_14;í

PojiŠtěné nirilro: r.sšksri aktirdtv" speoiíieké ;#ležjtrrsti a prár,ní vrJa}ry p<lr§rrilnr
rra základě ťrřpcltúch nebo žir,lfi ostenský,elr práutí*h pr:r,,e,li,ni

1_}obn pl*tnasti: 01.t}4.2C'1.1 až 01 .04,2CI20, 0 hod, ů0

Pqii*tlr* částka; "l5 t}fit} 00ú,-* E{-It1 p*ušalně xx *s<rfuy * včend §kody
i za nlaietkové šicaely v elůsltldku fčehti} šk§rl

Ágregrrr,*ný, lintíil triljnásr:bn.i .tgt ogavatď lirnit

Tota osrčelč*ní pottn,zui* piatnl:st sťáv*iící říxlné pojisín* snrlorn1,, nepřei,.átlí však n* dasřgdka
tohoto osvěclČ*ní Žátlná práva" Tůto csvčc,lrlení nezqýřrtreíňqj*, neitlešiiuje netlo neměni ruzrsah
krvtí ptl_iisl.k1,,

Pojlstnd .je ;nplaoono.

l,inr;e, ?8.11.2ů}6

WIENER STÁ§TT§Ci{E \ioťsieherung AG
VITINNA IN§ L]RANčE {iRCIUp

p{xlpl§
§,/ r-fi §tů$p *ní {,jnlbmij llr;r

podpis



T]. urnočn i cký úl".on

(Jdm§na uctovana za
4x2/2ao2 částkou

t{áhrada hotových
částtkou.,...*.,-a

pnd poř. řísl
norrncEitran

Ť]-rrmočni cká dn].cláka

,Iatco tlumačník jaryka n§meckéh*,
Krajského soudu v Č. Brrdě jovicíc}r g§

Spr 2384/91, stvrauji, áe překlad s*uh}as
1istitr.

V př*kladu jsem proved} tyto §Fravy;

j menr:vaný r,oxlrodnut í m

dne 20.1], " ],§91, č" j 
"

í s texten připojený*h

prrdle dokladů ů

t 1unnčn í ]ta

nnr, {Ufu--l
i

je aapsánn
I

"- 
ťr,r;lWí} a*,,it u.

pnrJle vyhlášky ě "

. thll ,:, " Kč ,
l

výlnh účtována
Kč.

0tisk kulaté pečeťě

Poripi s

("rrh
{J
\/



L

}
í

í
/

íl
#

'', i
b

l#§r/r/it,í
,í

, "rřrř
ť



7

ZEl{TIFIKAT
Bauwesen-Yersichcrun g

SWIETEL§KY BAUGa§ELL§CI-IAFT M,l3.I{,

*

l

i

Polizzen Numrner,:

vcrsie hertcr:

Lolialer Vet,sichcrer:

t

Mitvcrsitlrert:

Declrnngsnmfang:

Versichertes Risiko:

Lnufzeit:

Vcrsichtrung§§umrnci

WIENERm
§1l{DTl§e H§
VlENNA lN5UnANcE GRCIUP

vcrsiche rcr: Wiener Stádtische Versiclrerung AG
V ieItnn Insrtrirnce Croup
Sclrottenring 3{}

l0i0 Wien

U073,850

Swietelsky Baugesellschaft nr.b.H.
A-4020 Linz, l]c{lbaclrerstraí3e l 0

I(cloperativa poj istovna s,a,
C.Z-110 01 Praha 1; Ilevolrrcni 13

SWIEI"EL§KY stavebni s,r,o,
CZ-370 04 Ceske Brrdovice; Prazska 495158

Balttvesen vet,s ich erun g (CA R lnsrrrance Mrr n i ch Re
Wolr,ling)
ELrropadeckung

|loclr-, Briicken- rrnd Tiefbau sowie der konstrrrktive
In gen i eulbar: als I{aLrpt- r"rncl Subu nternelrnrer. etc.

01,04,20l l bis 0 1.04,2a20,0 h 00

Bauvorhaben bis zu einer Baul<ostensumllle von
ELjR l5,000.000,_-,
]'rttlneIbnuten bis nraximal El"JR 1,500.000,--
srrbsidiiir ztt bestehenden lokalen polizzen

Dieses Zertifiliat bestátigt die Gúltigkeit eines attft,echten Versicherungsvertrages, iibertrágt.jedoch
keinerlei Reclrle atr cletr hrhaber clieses zertifikates. Dieses zertifikat y§rbesseÉ, erweitert o<ler
veržinclert rriclrt den Deckungsunrfang rler Polizze.

Die Pr,árnie ist trezahlt,

L,itlz.28,1 l .2016

TÁDTISCHE Vers
Group

/,"? WIENER



Pc.iistite§:

ťíslo rlciistek:
a
' * ..r,'ťfi.l§tenyi

'!

Mistní po.iistitel:

§ipiu!upo.ii§Éěný:

trř,oasnh řayti:

tňf,§ru§ffi
§Tň§Tř§*HH

csvĚnčnruí 
Vl§Blí*A lf,i.§UR&§tl§E 6R*UF

Po.!i§ířni ve sttrvelltlicdví

§Ývtr B],tr]Etr §KY BA,[.IGE §EItr, §d ]FIÁ lTl. h,f . §. FI.
{stave[:n{ společnost s r.a")

\Viener Stiicltisehc \lersicherun§ AG
( Vídeňsltá n"lěstski pojíšťovrra. *,s. )
Vienn;r Insur*le* Glirup
§chott*ruirrg 3ů, 1ůj.0 Víclr:lrl

U073,850

§wictelslry B augeselJschaft m, b.řJ"
A-4t]2{-} T-jnee. Edltraotrerstraí}e 1 0

Kooper"lfiva pojišťavrta a,s.
CZ-l1{} 01 Frrrha i, R*volučni 13

§14II'ET]1L§KY stqvclrní s r.*.
čZ-37{} {i4 Českd Budčjclvice. Pr;ržská .[95/í8

pojištěrú, ve stavebrúcÉví (ť,qR htsur,*nee §,tunjetr R* \{ioreling),
evrop*hó kryri

pclclpis

v zastotlp*ni GrT itrnrii[ler

I

FojiŠÚěnó rizik*: P,lzernnr stavlry, *t*vlry rrrtl*{t}, inžrnÝrskd st;ltlly i kt:rmtr"rďtční
inžeir,řrskú sťarrtryiat<o hlawri clodavatel a s$bdodgrrat§l atq1,

f}ob:r pi*tmosťfi: 01.ť}4.20I1 až t}tr.ú4.žO2CI, 0 h*e!, 0ů

I}*.iistnŘ Částka: sťavební nárněry až *l,el eelkové čáslky síav*bní*h nákladl,!
j 5 0ůů 0CI0,** E[-,§_, t

stavlry hrrrelťr do vý§e rnaximáln§ ] §00 000.-- aul{
suhsrdi ánrč ke stárzajíoírn místnírn po listkám

Totc osrzČclČení Pntra:n$e plalno,st xtár*iící řá<ln* pojisínd *rnlouv,l,, n*přcvárti v§i*k na vlasťníka
tolr*to osvěglČeru Žjdná Pťávfl, Tr:to c.rgvětlčení riďz{hodfri$c. nerelzšiřuje ne[:o rrentětri rtlzsah
ktvtí pcljíst§,.

Foiistné je zaplaeono.

]-intc, ž8.11,20i6

\,,i,'IENER § T,4řTI§ Cřffi Verr+i*lrenurg Aff
Vienna Insurancc (_iroup

pcltlpis



TJ.umočni cká dnInžka

Jak* t].unre]črrík 1aa1.3* něrreckého,
ltra jskÉho soudu v Č " 3uelě jr:vie ích u e

§pr 7,384/ 9I , stvrru j i , že překJ"ad sr:uhlas í
1istin"

V přek]^adti Jsem prl:veci1 tyto opr§vyi

jmennvaný

dng ZCI, ].1.

s texterr

š

rozhoc]lrut í m

19s1, ř. j 
"

píipojených

pod poř- číg1 -^ ("?l"N:{}a*nixu.Ťlumočnícký úkon
Odrněna riětovÁna a&

43?/Looe částkou
$áhrada hotových

q*
č á sltkclu

]Ě ať"an
ttorno*tran pod j,e vyh].ášky č,

.Lt:.i;r. ;-
t

vý].ah účtována pod}e dokladů č
Ke"

CIt i sk ku} at"é pečetě

Fo<ipis ťlumcrčníka

,4tr,

'' l,{.t, ťa},,ůr, u



í

7

!íU1



L

q)
x
tr

\€)

q)
)9
)q)

lh

.cl
)q)

N

o)

9/ ,)\

c)
>N

o
(B

.§ ,F

=(6(§

ach

.H§
>ó) o
§l 2

.0()9
(h4

o,9J1 s.,
,(h ř

o§
>,<d

9
a)

o)
>é)

Ll €)Gt+.NÉ§

tsE
'}. V

tr§)eJ N
Na
Ň .a)
9É

.cB §lr q)

q)
q)

tr

C)
C)

(§

9(h
)C)

(§
N

o

€
C)

>.

Cú
(h

I

XJl
N.cB

<§
N
C))
o

=é),9E
i )ir

.Ob0 ěo

ah

Q

^\.-llJ .(Jne
J-c>o !.l

Jv
A_oYÉ,Ho.o
)llJ 'oz:+
l_f
a!?
llJ -!t)9 .3

c
+J
oJ

Eoo
)
op
=-o
qJ
@

J
N

.(I)
ll
(I)
N

,q)
tr,-
q)

>l-
q)

,o
o
,N
Í§
qJ
t-
o
l-

()
)N

E,o
tr
o
o
.Y
ia..oNLo.P
§4fřLY

€=,*3-o9P,-o-(JoF
.9!rEo_=E

--ŇEtEĚuJ.ř-YtrI^.Y.H8šjš
ša!J{;ď
lqoJtpNt§lJ=f

:;P§ i E s§Fe.1 oE? § 8 
,=š ,ů

= = 
[;í ;§ ,ř EE 5

§ a .;>(J aÉ x 53 'E'

3 ó :fl; '.>U) l\ 
=lE;n)o ó '1 
_?tr)@;-

E\|4,ďó u)9Ěo\- pE,j .E
6oPc
rotolžO
Euu',Koi!

EilFc'),9>(Jl-:-)LĚiJ.Eó3
(ro a a,9 §



-oooo\
_ooao
;o
oJ

.(J:c
F :_aJa :P
8 :>+B 1.1 : Oř9 O :.or
< U? l- | F
lž3 ,9 :ň:,;i€ L ni}--r, (J :;ao-.i-J ó :P?óa F :-o
lg* 

=:o3áE, :.oJ'gř*\. d :.c
'íL ia -,
N_lrr/\,!Ř-
-f: ,A tr \\Ja.&J \\*§./i>tJ o.a3€ B: ^g,ó,,l n ., í- ' .}-fi

l\ É'!2 iN>),C:_(§q ÍI' : tE
,.0E

ó ,.Po
- :.>\ N

:>+t
:r/)q-C- T3:ů ó(§,n

f_c
H,9
>,6
oE
E.ř]-((I'=

Ě§o .a)OcE >ol

.9sf>p''§oo-o-o
r{
O
ry
Ý
lrl
N
ocE
_c
.9
.9
o

>o
E
Jó

J-9
lz
Ulo

>(J

oxdtrg
o

ca

>\*
cBx
a
_ .-l
lrasEo ,>l
.c)
al 'N
H.=
N
i-i ,=

.j

io _!2

N*.o
.c.lq
JU)
69

-V>v) Y
;'l ()

,ĚĚ š€9lr

>()o>li.(§

a.X
}1
rr)q
tr

tJ]
.(B
}1
H

lr
c)oo
._i XdcB
.H íi

g
,C.) , .'
9()N+
}6
.ON
Ji.rn ")oU)
-V§>v) =

,9FňE

q)
X
(§
l-rg
XJi
lr
Ý r.n\. '.ř/

'cÚ írE§
Nc
.0)!
J4
U)

o
)1
>Cr)

ť
(.)

)$r9(n

4.
o"=
ó*a,='é

-6bPi
l'9-E

{fl

O
C)

U)
>()

N

Gi_li
q

I

tr
(r)

\<a

o
C)

U)
>O

N

o)

('
q

>o
0)xi
v)
l

>o
lJ

C)
Cd
N
(B

(§

o
o

ti

É
O()

lÉ
(h'= )o

)q) !
IJN

G
>Otr

M
CB

V)oír

z

(g

0)
6

\ša

l-r
í)

H
)lr

c.I ca Ý



7

Veřejná zakázka

,,Bechyně - oprava vodovodu, kanalizace a chodníku
v Písecké ulici naproti kotelně"

SPECIFIKACE PODDODAVATELŮ

Společnost/dodavatel

SWIETELSKY stavební s.r.o,, odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem Pražská tY. 4g5/5B, 37O 04 České Budějovice

tČ +so 35 599,

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 8032

črsrnĚ pRoHLAšuJE,

že na realizaci veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé:

císlo a název
poddodavatele

Identifikační
údaje

poddodavatele

předmět činnostr
poddodavatele v rámci

veřejné zakázl'<y

podíl na realizaci
veřejné zakázky v

procentech
1. M-luft s.r.o. Na Lhotkách 418,

155 31 Praha 5,

lČ zlt 92 881

uložení vodovodu
bezvýkopovou metodou

4

2.

J.

4.

@ §Hť{§Ttrt$§{y ,b

v českých Budějovicích dne 25.4.2oL7 ,* ,rň',*l#;ilM'iiir;fu!u. o*^,
:4nn,3Jí§,lť_l nlí:í74s0 35 599

i,ť- l
. -1,./.,,,. .. .." ..

Ing. Ivan Ingeduld, zmocněnec


